
Сведения

о доходах за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2016 года, об имуществе и обязательствах

имущественного характера (по состоянию на конец отчетного

периода), представленные муниципальными служащими

Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Должность муниципального служащего
	Декларированный годовой доход за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
(вид, марка)

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	

	Симонова Галина Федоровна
	Глава Широкобуеракского мунципального образования, исполняющий полномочия главы администрации Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва
	366 425,65
	Земельный участок (собственность, 3/22 доля)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Квартира (собственность)


	2728000,0
2006,0
63,2
16,9
	РФ

РФ
РФ

РФ
	_

	Супруга (супруг
	
	_
	_
	_
	_
	_

	Несовершеннолетний ребенок
	
	_
	_
	_
	_
	_

	Соболева Марина Павловна
	Старшая медицинская сестра Широкобуеракской амбулатории Вольской районной больницы государственного учреждения здравоохранения Саратовской области. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва
	398 110,43
	Земельный участок (собственность)
Часть жилого дома (собственность)

Хозяйственное строение

(собственность)

Хозяйственное строение

(собственность)

Хозяйственное строение

(собственность)

Хозяйственное строение

(собственность)

Хозяйственное строение

(собственность)
	1630,0
67,4
61,2
13,2

32,1

38,9

52,6
	РФ
РФ
РФ
РФ

РФ

РФ

РФ
	Автомобиль ВАЗ 21070



	Супруга (супруг)
Соболев Юрий Александрович
	
	82 019,97
	Земельный участок (собственность, 1/20 доля)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Часть жилого дома (пользование)

Земельный участок

(пользование)
	3 216 000,0
1593,0
51,4

67,4
16,3
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Автомобиль ВАЗ 211540
ВАЗ 21061
Трактор МТЗ-80

	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Лушников Сергей Григорьевич
	Генеральный директор  ООО «Рассвет-1». Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва
	168 000,0
	Однокомнатная квартира (собственность)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок

(пользование)


	55,1

176,4

895,0
	РФ

РФ

РФ
	_

	Супруга (супруг)
Лушникова Галина Юрьевна
	
	96 000,0
	Жилой дом (общая долевая, 1/3 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/3 доля)
	176,4
895,0
	РФ

РФ
	Легковой универсал инфинити FX 35 ELEGANC


	Несовершеннолетний ребенок
Лушникова Анна Сергеевна
	
	_
	Жилой дом (общая долевая, 1/3 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/3 доля)
	176,4

895,0
	РФ

РФ
	_

	Бирючкова Галина Ивановна
	Директор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Широкий Буерак Вольского района Саратовской области».
Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва
	748 692,36
	Земельный участок (общая долевая, 1/43 доля)

Земельный участок (общая долевая, ½ доля)

Земельный участок (собственность)

Часть жилого дома (общая долевая, ½ доля)

Жилой дом (собственность)
	6914400,0
2365,0
1500,0
     68,7
58,6
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	_

	Супруга (супруг)
Бирючков Владимир Васильевич
	
	75 873,24 
	Земельный участок (общая долевая, 1/43 доля)

Земельный участок (общая долевая, ½ доля)

Земельный участок, (общая долевая, 1/3 доля)

Часть жилого дома (общая долевая, ½ доля)

Жилой дом

(общая долевая, 1/3 доля) 
	6914400,0
2365,0
2994,0
68,7

52,4
	РФ

РФ

 РФ

РФ

РФ
	Легковой седан ВАЗ 21102

	Несовершеннолетний ребенок

	
	_
	_
	_
	_
	_

	Лукьянов Сергей Николаевич
	Глава Крестьянского фермерского хозяйства «Аленка», КФХ, Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва
	300 199,45
	Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (общая долевая, 1/2 доля)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (общая долевая, 1/3 доля)

Квартира (общая долевая, 1/2 доля)

Квартира (общая долевая, 1/2 доля)


	416 000,0

109 300,0

114 700,0

3200,0

2400,0

312 000,0

168 000,0

160 800,0

1 600,0

112 000,0

208 000,0

2 700,0

1734,0

100,4

63,0

38,0
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Легковой автомобиль NISSAN X TRAIL
Камаз 551110

Мототранспортное средство Vk 540 ec Yamaha

 Прицеп самосвальный ГКБ 8551 

	Супруга (супруг)
Лукьянова Олеся Константиновна
	
	69 900,35
	Земельный участок (общая долевая, 1/3 доля)

Жилой дом (общая долевая, 1/3 доля)

Квартира (общая долевая, 1/2 доля)

Квартира (общая долевая, 1/2 доля)

Квартира (общая долевая, 1/3 доля)   
	2 700,0

100,4

38,0

63,0

52,0


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	Легковой автомобиль 
GELLY MK CROSS

 Легковой автомобиль LIFAN X50


	Несовершеннолетний ребенок
Лукьянова Мария Сергеевна
	
	_
	Земельный участок (общая долевая, 1/3 доля)

Жилой дом (общая долевая, 1/3 доля)
	2 700,0
100,4
	РФ

РФ
	_

	Несовершеннолетний ребенок
Лукьянов Михаил Сергеевич
	
	-
	Жилой дом

(в пользовании) 
	100,4
	РФ
	-


	Чашина Татьяна Викторовна
	Заведующий муниципального дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад с. Широкий Буерак Вольского района Саратовской области» , депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва.


	222 368,49
	Земельный участок (общая долевая, 1/24 доля)

Часть жилого дома (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании) 
	2 976 000,0
67,9

1376,0


	РФ

РФ

РФ


	-

	Супруга (супруг)
Чашин Иван Федорович
	
	538 374,
46
	Земельный участок (общая долевая, 1/24 доля)
Земельный участок (общая долевая, 3/24 доля)

Земельный участок (собственность)

Часть жилого дома (собственность)
	2 976 000,0
2 976 000,0

1376,0

67,9
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Легковой автомобиль ВАЗ 21099 
Легковой автомобиль Лада 2107

Легковой автомобиль

Хундай IX -35


	Несовершеннолетний ребенок
-
	
	_
	_
	_
	_
	_

	Арзямова Ольга Владимировна
	Учитель  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Широкий Буерак Вольского района Саратовской области», депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва



	515 584,48
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (общая долевая, 1/105 доля)

Жилой дом (собственность)

Жилой дом, Литера «А»
Жилой дом, Литера «Б»

Квартира (общая долевая, ½ доля)

Здание сарай с погребом, нежилое (собственность)

Здание баня, нежилое (собственность)

Здание сарай, нежилое (собственность)

Здание сарай с погребом, нежилое (собственность)

Здание баня, нежилое (собственность)


	1111,0
871,0
86500,0
31,9
69,6

91,1

47,6

20,0

9,0

26,8

24,3

13,6
	РФ

РФ
РФ
РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ

РФ
	Легковой автомобиль NISSAN X-TRAIL
Грузовой пикап М 233522


	Супруга (супруг)
-
	
	-
	-
	-
	-
	-



	Несовершеннолетний ребенок
-
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Сескутов Виктор Александрович
	 Водитель администрации Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва
	196 147,56
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)
	1800,0
865000,0
84,3
	РФ

РФ
РФ

	Легковой седан ГАЗ 31105

Легковой УАЗ 3962

Специальный УАЗ 3909



	Супруга (супруг)
Сескутова Людмила Петровна
	
	182 051,53
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	84,3

1800,0
	РФ

РФ
	-



	Несовершеннолетний ребенок


	
	-


	-


	-


	-


	-


	Нефедов Алексей Петрович
	Учитель государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Саратовской области «Школа – интернат для обучающихся по адаптированным образовательным программам села Широкий Буерак Вольского района», Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва
	401 598,74
	 часть жилого дома (пользование)
	42,0

	РФ


	  Легковой универсал ВАЗ 21113
Легковой комби (хетчбек) фольцваген гольф.

Трактор колесный ЮМЗ-6КЛ

Прицеп к легковому автомобилю ТМ 39601



	Супруга (супруг)
Нефедова Лада Владимировна
	
	438 137,09
	часть жилого дома (пользование)
	42,0
	РФ


	 -


	Несовершеннолетний ребенок
Нефедов Данила Алексеевич
	
	-
	часть жилого дома (пользование)
	42,0

	РФ


	-



	Несовершеннолетний ребенок
Нефедова Дана Алексеевна
	
	-
	часть жилого дома (пользование)
	42,0

	РФ


	-


Глава Широкобуеракского 

муниципального образования, 

исполняющий полномочия главы 

администрации Широкобуеракского 

муниципального образования                                                  


 Г.Ф. Симонова












8

